

PURFIL ApS

Blåbærvej 61
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Ove Munch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PURFIL ApS
Blåbærvej 61
5260 Odense S

CVR-nr: 34214239
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PURFIL ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Generalforsamling, den 31/05/2019

Direktion

Anders Tange

Bestyrelse

Anders Tange

Ove Kudahl Munch

Ledelsesberetning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 223.172 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en forbedret negativ egenkapital på DKK 494.214,-

Resultatet er ikke som forventet, da selskabets salgsaktiviteter i syvende regnskabsår, da forventet aftale med kinesisk investor om indskud i PurFil ApS, samt etablering af joint-venture i Kina, ikke blev iværksat i 2018 og endnu ikke er etableret, men dialog foregår stadig. Selskabet har dog Proforma solgt første PURROT-modul til hollandsk WWTP, efter positiv demonstration og test i januar 2018. Produktion af denne ordre foregår medio 2019 og efter positiv indkøring, vil markedspotentialet alene i Holland være meget stort - jf. ekspertudtalelser fra den hollandske WWTP-branche.

I relation til vores PURUF[®]-modul, fik vi i december en bevilling til at gennemføre en ETV-verificering af modulet og er d.d. ved at skaffe den nødvendige selvfinansieringsandel, via venture-kapital fra Europa via schweizisk-hollandsk finansieringsinstitut.

Vi blev via udenrigsministeriet i december bevilliget kapital til eksportfremme mod den Hollandske husdyrproduktion, men agenturet, der skal lokalisere nye samarbejdspartnere, har haft langvarig sygdom, hvorfor analysen endnu ikke er iværksat.

Vi forventer d.d., at der bliver tilført minimum DKK mio. 10,- fra internationale investorer i det kommende halvår, hvorved vi kan opstarte etablering af 3 test- og demonstrationsmoduler til det europæiske marked (primært Spanien, Holland og Tyskland), hvor behovet for selskabets teknologier er højt både til husdyrproduktionen og til spildevandssektoren - Som følge af selskabets "non-chemical" teknologier til separation af flydende medier!

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		541.527	374.506
Vareforbrug			-1.401
Eksterne omkostninger		-8.179	-41.573
Administrationsomkostninger		-46.689	-56.460
Udviklingsomkostninger		-255.282	-447.386
Bruttoresultat		231.377	-152.177
Personaleomkostninger			-3.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.685	-5.558
Resultat af ordinær primær drift		224.692	-161.626
Udviklingsomkostninger			-427.249
Øvrige finansielle omkostninger		-1.520	-850
Ordinært resultat før skat		223.172	-162.476
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		223.172	-162.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		223.172	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat			-162.476
I alt		223.172	-162.476

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.751	9.247
Materielle anlægsaktiver i alt		3.751	9.247
Anlægsaktiver i alt		3.751	9.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.708	214.603
Tilgodehavende skat			82.281
Andre tilgodehavender		446.000	499.874
Tilgodehavender i alt		597.708	796.758
Omsætningsaktiver i alt		597.708	796.758
Aktiver i alt		601.459	806.005

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		132.458	132.458
Overført resultat		-625.672	-813.589
Egenkapital i alt		-493.214	-681.131
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			9.962
Ansvarlig lånekapital		694.693	694.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt		694.693	704.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.938	731.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			50.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.042	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.980	782.481
Gældsforpligtelser i alt		1.094.673	1.487.136
Passiver i alt		601.459	806.005

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer inden for maksimalt én måned efter denne Regnskabsafslutning / Årsrapport at underskrive de første anparts- eller aktie-salgskontrakter med europæiske Business Angels og / eller venture-selskaber og betragter samtidigt med første ordre til det hollandske rensningsanlæg (WWTP) at vedblive at være en "going concern".

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret